41 Comes Moritcnie, rationabiliter teftatur. P r e t e r e  a  

<DCDtntU0 et C 0 n ccflïm u $ , et hac Carta no
ftra C o n fiïm a ü tm tis i ,  eifdem Civibus de Dub
lino, et Heredibus eorum, Medietatem A que de 
Averíalith, ad pifcandum, cum omnibus ad eamper- 
tinentibus -, h a b e n d a m  et t e n e n d a m ,  de Nobis 
et Heredibus noftris imperpetuum, libéré et quitte

43 et intègre. ConfifH tftm U # etiam eis omnes L i 
b e r t a t e s ,  L e g e s  et l i b é r a s  C o n s u e t u d i n e s ,

, ; quas
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quas habuerunt de Dono noftro, dum eflemus 
Comes Moritonie, ficut eas unquam melius ec

43 liberius et integrius habuerunt. E t p jotjltït- 
ntU$. ne quis eas, contra hoc, in aliquo vexet, 
vel dijlurbet, fuper Forisfa&uram noftram :

4Í- 'Ct& lbU ÍÍ hijs, S. Bathonienfi Epifcopo, G. filij 
Petri Comiti Effexie, R. Comiti M i Hit. Roberto 
de Hare court, Petro de Pratellis, Gaufredo de 
Conftantine, Willielmo de Cantelen, Richardo de 
Riverijs, Roberto de fVancy, Gaufredo de Marrifco, 
Roberto de Placeto ; «5> a tt im , per Manum 
S. Archidiaconi IVallenfts, apud Upton, feptimo 
die Novembris, Anno Regni noftri Secundo,

45 $ 0 0  autem, Donations, concejfiones et Confirma- 
tiones predi&as r a t a s  h a b e n te s  et g r a t a s  ; eas, 
pro Nobis et Heredibus noftris, quantum in nobis 
eft, prefatis Civibus et eorum Heredibus et Suc- 
cefloribus, Civibus Civitatis ejufdem, <íTúnCC- 
D i m u s  et C o n f í c m a n n t s !  ; ficut Carta pre- 
difta rationabiliter teftatur-, et, prout ijdem 
Cives et eorum Predecefíores, Libertatibus et 
^uietantijs prediílis, ha&enus rationabiliter ufi

46 funt et gavifi : C c f t l b U #  venerabi-
libus Patribus, IV , Cantuarienji Archiepiícopo 
totius Anglie Primate, IV. Exonienji Epifcopo ; 
Adomaro de Valencia Comiti Pembrochie, Hum- 
fhredo de Bohun Comiti Hereforiie et EJfexie, Hu- 
gone le Difpenfer Seniore, Reberto de Mount alto, 
Roberto filii Pagani, Bartholomeo de Badlefmere, 
Johanne de Crumbwell Senefcallo Hofpicij noftri, 
et alijs : «DatUttt, per Manum noftram apud 
JVettmonafterium, undecimo die Julij, Anno Regni

47 noftri decimo. JnCpejCÎtI}U0 . etiam Litter as 
noftras Patentes, figillo noftro, quo utimur in

48 Hibernia, ï.ignatas, inhecVerba -, ^DtDardUjS, 
Dei Gratia, Rex Anglie, Dominus Hibernie ec 
Aquitanie \ omnibus, ad quos prefentes Littere 
pervenerint, S a l u t e m  : Quafdam Litteras paten
tes Domini Edwardi, nuper Regis Anglie, Patris

noftri,
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noftri, magno Sigillo, qüo utebatur in Ar.g- ■ 
lia, fignatas, ^UfpCVÛÎUl0 , in hec Verba ;

49 <6 írtJiatDu0 , ' Dei Gratia, Rex Anglie, Da- 
minüs, Hi'berniè et /Iquitanie ; Omnibus, ad quos

50 pre/ehts Littere pervenérint, S a l u t e m - ; j^>Clíi- 
tîgî quod, cum Dominus Johannes quondam Rex 
Anglie, Progenitor nofter, per Cartam fuam, 
quarri confirmavimus, cónceflíflet Civibus Civita- 
tis noftro de Dublino in Hibernia, qüod nemo 
Capiat Hofpicium infra Muros per AJftfam, vd per 
Liberationem Marefcallorum, contra Voluntatem 
Civium eorundem ; et quidam de Miniftris Par- 
cium illarum, Colore officii fui, tam Liberatio
nem, in Domibus prediftorum Civium, infra 
Muros prediftos, per aliquod Tempus, contra 
Tenorem Concéiïïonum et Confirmationum pre- 
diítarum, fecerint ; quam alia Bor.a et Cátalla 
fua, in eadem Civitate, contra Voluntatem 
eôrum, ceperint et afportaverint ; per quod Ci- 
vitas ilia deteriorâtur, et diéti Cives depaupéran-

51 tur immenfum, ut accepimus : Securi-
tatem Civitatis noftre prediôte, nec non Quietem 
et Tranquilitatem Civium noftrorum Civitatis 
illius providere ; et eis, • in hac parte, Gratiam

52 facere Volentes uberiorem ; CûttCCÎïïntUfÎ, eis 
pro Nobis et Heredibus noftris, quod nullus Mi- 
nifter nofter nec aliquis alius, in Domibus predic

ts torum Civium, vel Heredum, feù fuccefforum
Civium Civitatis illius, infra Muros predietos, 
hofpitet ; nec Liberationem in eis aliqualiter faciat ; 
n te Hofpicium r in Domibus illis, ad opus alicu- 
jus, per Àffifam  ̂ vél per Liberationem, contra

: Tenorem Cartarum et Confirmationum predio
tarumf; neè Bona ftü  Catalla ipforum Civium, 
Heredum vél Suçceflorum fuorum, predi&oruiiï

53 capiat̂  contra Voluntatem eorundem ; S a l v i s ,  
Nobis et ’ Heredibus noftris, antiquis prifeis

54 noftris Debitis confuetis : ^ jll cujus Rei
* Ut OntUtn -has L it ter as nojlras fieri fecimus 
t ■ Patentes,

Patentes, ^ c ( Î C  M e  i p s o , apud Nottingham, quarto 
decimo die Augufti, Anno Regni noftri duode-

55 cimo. ^HfpCjniHUflí etiam quafdam Litteras 
noftras Patentes, magno Sigillo, quo nuper ute-

56 bannir in Anglia, fignatas, in hec Verba ; (£t)- 
tü*lCÎ)U0 , Dei Gratia, Rex Anglie, Dominus 
Htbernie, et Dux Aquitanie ; Archiepifcopis, 
Epifcopis, Abbatibus, Prioribus, Comitibus, 
Baronibus, Juiliciarijs, Vicecomitibus, Prepofi
tis,- Miniftris, et omnibus Ballivis, et FidelibuS

57 fuis, S a l u t e m  : ^ C Í a t t t f ,  quod Nos, atten
dantes grata etlaudabilia Obfequia, que dileéti No- 
bis Major et Cives Civicatis noftre Dublini, in Hi
bernia,, et eorum Anteceffbres, Nobis et Proge- 
nitoribus noftris mulcipliciter impenderunt, Nob;f- 
que in dies, et precipue pro Salvatione et Defen- 
fioneÇivitatis predi£te,etParcium vicinarum, con
tra hoftiles Hibernicorum Aggreflfus ; qui, Terras 
noftras, et Fidelium noftrorum ibidem invadere, et 
Populum noftrum ibidem gravare et depredari 
nituntur ; non ablque fumptuofis Laboribus im- 
pendere non defiftunt, exponendo, varijs Periculis,